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HIDRAULIKA CSEPPMENTES GYORSCSATLAKOZÓ 
HYDRAULIC FLAT FACE QUICK COUPLING

Szabvány: 
Standard

ISO 16028

Anyagminőség: 
 Material

Horganyzott szénacél
Zinc-plated carbon steel

Tömítés anyaga: 
Seals

Standard NBR, rendelésre FKM,PU&EPDM 
Standard NBR, on request FKM,PU&EPDM 
sealsHőmérséklet: 

Temperature
-25°C + 125°C 

Hidraulika cseppmentes DTE DH4 gyorscsatlakozó szénacél 
kivitelben, BSP belső menettel. ISO 16028 minősítéssel, mely 
kompatibilis szabványon belül, különböző gyártók 
termékeivel.

Hydraulic flat face DTE DH4 quick coupling in carbon 
steel version, with BSP female thread. ISO 16028 certified, 
compatible with various manufacturers' products within 
the standard.

Cikkszám  
Code

 BG/DN T L2 L3 

BG1 DN06 1/4˝ BSP -

- 28mm66.107.941 BG1 DN06 1/4˝ BSP 57,9mm

53,8mm -

400bar

66.107.942 BG2 DN12 3/8˝ BSP -

- 32mm66.107.943 BG2 DN12 3/8˝ BSP 69mm

60mm

66.107.944 BG2 DN12 1/2˝ BSP -

66.107.946 BG2 DN12 1/2˝ BSP 74mm

63mm

D Nyomás 

-

-

- 32mm

66.107.945 BG3 DN20 1/2˝ BSP -

- 38mm66.107.947 BG3 DN20 1/2˝ BSP 83,7mm

71,5mm -

66.107.948 BG3 DN20 3/4˝ BSP -

- 42mm66.107.949 BG3 DN20 3/4˝ BSP 83,7mm

71,5mm -

66.107.940

Pressure

400bar

380bar

380bar

380bar

380bar

350bar

350bar

350bar

350bar

-

-

-

-

-

-

66.107.950 BG4A DN22 -

- 48mm66.107.951 BG4A DN22 3/4˝ BSP 84mm

73mm -

66.107.952 BG4 DN25 1˝ BSP -

- 55mm66.107.953 BG4 DN25 1˝ BSP 98,6mm

84mm -

350bar

350bar

350bar

350bar

3/4˝ BSP




